
平成 30年 11月吉日 

  賛助会員 各位                       （一社）日本建設機械レンタル神奈川支部             

                        支部長    金子眞紀子 

平成３１年新年賀詞交歓会開催のご案内 

 

    拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、平成３１年賀詞交歓会を下記の通り開催いたします。年始早々ご繁忙のところ誠に恐縮

に存じますが、万障お繰り合わせのうえ是非ともご臨席を賜りますようご案内申しあげます。                        

敬 具 

記 

日  時    平成３１年１月２３日（水)  １７時３０分～受付 

場  所  ホテルニューグランド   横浜市中区山下町１０番地 （TEL 045－681－1841）        

１．新年賀詞交歓会 １８時～    ペリー来航の間 

２．会   費     １ 名 ８，０００円 

※お手数ですが準備の都合がございますので１２月２０日（木）までにＦＡＸにて 

    お申込み御願い致します 。尚ご出席頂けない場合でも協会までご返信お願いいたします。 

 

          FＡＸ ０４５－４４０―１１１７ 

  ご出席   ・    ご欠席 コメント*** 

御 社 名  

ゴム印                  返信用 FAX NO                 

   

出席者名              出席者名                

 

出席者名              出席者名                

            

出席者名              出席者名                                            

 

  出席者名              出席者名                

※会費は振込にてお願いいたしますが、 当日受付でもお支払い頂けます 

 

 出席者数   名 １名￥8.000.-  合 計         振込致します。  

 

【振込銀行】神奈川銀行横浜西口支店  普通預金 4225065  上記協会名 

 

上記お申し込みを受け付けました。        神奈川支部・事務局        ㊞ 


